沂源县司法局

沂源县发展和改革局
沂源县工业和信息化局

沂源县人力资源和社会保障局

淄博市生态环境局沂源分局

沂源县应急管理局

沂源县市场监督管理局
沂源县统计局
沂源县税务局
	文件

	源司发〔2023〕9号

关于公布2023年度免检免扰企业名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，各有关单位：

根据市司法局、市发展改革委、市工业和信息化局、市人力资源社会保障局、市生态环境局、市应急局、市市场监管局、市统计局、市税务局《关于公布2023年度免检免扰企业名单的通知》（淄司〔2023〕10号）及县委、县政府《关心关爱企业家的十条措施》关于“建立企业免检免扰制度”要求，现对2023年度沂源县免检免扰企业名单予以公布，并就相关工作通知如下：

一、各部门、各有关单位对2023年度沂源县免检免扰企业，在“双随机一公开”检查中实行免检，但涉及环境保护、安全生产、投诉举报、上级要求和法律法规明确规定的检查，不在免检范围。

二、免检免扰企业名单实行动态管理，对免检免扰期间发生重大违法事项的企业，由相关领域执法部门及时向县司法局反馈（联系电话：3242568），县司法局同有关部门会商确认后调整出名单。

附件：2023年度免检免扰企业名单
     沂源县司法局              沂源县工业和信息化局

  沂源县市场监督管理局           沂源县发展和改革局

沂源县人力资源和社会保障局     淄博市生态环境局沂源分局

沂源县应急管理局               沂源县税务局

沂源县统计局

 2023年3月30日

（此件公开发布）
附件
2023年度沂源县免检免扰企业名单

一、规模以上工业企业免检免扰名单（61家）

1.沂源精工医药塑业有限公司

2.山东沃源新型面料股份有限公司

3.山东合力泰化工有限公司

4.山东兴国新力塑业科技有限公司

5.山东省药用玻璃股份有限公司

6.山东绿兰莎啤酒有限公司

7.沂源县源能热力有限公司

8.山东瑞丰高分子材料股份有限公司

9.沂源县源能热电有限公司

10.沂源昊隆门窗有限公司

11.山东和隆新材料科技有限公司

12.淄博永华滤清器制造有限公司

13.山东慧科助剂股份有限公司

14.沂源新奥塑料制品有限公司

15.淄博丹瑞工贸有限公司

16.山东鑫泉医药有限公司

17.山东鲁阳节能材料股份有限公司

18.沂源天润焊接材料有限公司

19.山东国塑科技实业有限公司

20.山东鲁阳玄武岩纤维有限公司

21.山东鲁阳浩特高技术纤维有限公司

22.山东瑞泰新材料科技有限公司

23.沂源县圣邦混凝土有限公司

24.沂源恒通新型建筑砖有限公司

25.沂源旭光机械有限公司

26.淄博金东机械制造有限公司

27.淄博阳春三月乳业有限公司

28.淄博雅安建材有限公司

29.淄博卓意玻纤材料有限公司

30.淄博和美华医药科技有限公司

31.山东华联矿业股份有限公司

32.山东泰宝生物科技股份有限公司

33.山东德瑞防腐材料有限公司

34.山东源泰电气有限公司

35.淄博悦卡电器科技有限公司

36.瑞阳制药股份有限公司

37.山东博拓新材料科技股份有限公司

38.淄博汇佳橡胶新型材料有限公司

39.山东合力泰电子科技有限公司

40.山东乐利事食品有限公司

41.山东宏泰科技有限公司

42.山东鸿源新材料有限公司

43.山东省源通机械股份有限公司

44.淄博环亚助剂科技有限公司

45.沂源县华阳能源设备有限公司

46.沂源中天塑钢门窗工程有限公司

47.光大绿色环保再生能源（沂源）有限公司

48.山东飞龙食品有限公司

49.山东硕源工业机械设备有限公司

50.山东沂源瑞特自动化设备有限公司

51.尊海食品集团有限公司

52.山东和众康源生物科技有限公司

53.山东伊诺维森焊割科技有限公司

54.山东淄博燕峰活塞有限公司

55.淄博德源金属材料有限公司

56.华润风电（淄博）有限公司

57.山东兴国大成电子材料有限公司

58.山东兴国新力环保科技股份有限公司

59.沂源新宇鸿翔木业有限公司

60.淄博新宇恒宝新材料有限公司

61.山东华星创展门业有限公司

二、限额以上批零住餐业法人单位（13家）
1.山东昕嘉特经贸有限公司

2.山东瑞鑫药业有限公司

3.沂源县世纪东方超市有限公司

4.山东成和商业有限公司

5.山东沂源乐万家酒业食品有限公司

6.山东亿客家商贸有限公司

7.沂源县三联家电有限公司

8.山东赫然环境科技有限公司

9.山东联盟兴业贸易有限公司

10.山东安信商务酒店有限公司

11.沂源盛源大酒店有限公司

12.淄博中房云景轩酒店管理有限公司

13.淄博源冠商贸有限公司

三、规模以上服务业企业（5家）

1.山东敬业建设项目管理有限公司

2.沂源给力劳务派遣有限公司

3.淄博鑫里程物流有限公司

4.沂源鑫源物流有限公司

5.沂源县发达劳务开发有限公司

四、建筑业骨干企业和建筑业专精特新企业及建筑业高新技术企业（2家）

1.山东安成建工有限公司

2.山东远东建设工程有限公司

	沂源县司法局办公室               2023年3月30日印发